
1

PREFECTURE REGION ILE
DE FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-033-2018-03

PUBLIÉ LE 23 MARS 2018



Sommaire

Agence régionale de santé
IDF-2018-03-23-002 - Arrêté conjoint n° 2018 - 57 arrêtant la liste des organisations

représentant les employeurs, les professionnels et les gestionnaires d’établissements et de

services sociaux et médico-sociaux en application des articles D.149-3 et 4 du code de

l’action sociale et des familles 
 (2 pages) Page 4

IDF-2018-03-15-037 - Arrêté portant autorisation d’extension de 29 à 30 places du Foyer

d’Accueil Médicalisé (FAM) Simone Veil sis à Paris 75015, géré par l’association «

Autisme en Yvelines » (3 pages) Page 7

DRIEA IF
IDF-2018-03-21-014 -  A R R Ê T É  

accordant à PROLOGIS FRANCE LI

EURL
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 11

IDF-2018-03-21-028 -  A R R Ê T É  
accordant à A B V V AUTOMOBILES
l’agrément

institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 14

IDF-2018-03-21-021 -  A R R Ê T É  
accordant à BOUYGUES

IMMOBILIER
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 17

IDF-2018-03-21-016 -  A R R Ê T É   
accordant à SERRIS FARADAY 1
l’agrément

institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 20

IDF-2018-03-21-026 - A R R Ê T É  
accordant à 22 BIRON
l’agrément institué par

l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 23

IDF-2018-03-21-009 - A R R Ê T É  
accordant à 91 HAUSSMANN
l’agrément institué

par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 26

IDF-2018-03-21-008 - A R R Ê T É  
accordant à ACCES VALEUR PIERRE
l’agrément

institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 29

IDF-2018-03-21-022 - A R R Ê T É  
accordant à AGLM IMMO
l’agrément institué par

l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 32

IDF-2018-03-21-018 - A R R Ê T É  
accordant à DATA 4
l’agrément institué par

l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 35

IDF-2018-03-21-020 - A R R Ê T É  
accordant à ECO CITY PARC
l’agrément institué

par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 38

IDF-2018-03-21-025 - A R R Ê T É  
accordant à ELYSEES PIERRE
l’agrément institué

par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 41

IDF-2018-03-21-019 - A R R Ê T É  
accordant à GDG BARBUSSE
l’agrément institué

par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 44

IDF-2018-03-21-024 - A R R Ê T É  
accordant à INNOVESPACE

ROMAINVILLE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2

pages) Page 47

IDF-2018-03-21-027 - A R R Ê T É  
accordant à MONTAIGNE

PROMOTION
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 50

2



IDF-2018-03-21-023 - A R R Ê T É  
accordant à PRODUITS VANILLES ET

ALIMENTAIRES ETABLISSEMENTS PROVA l’agrément institué par l’article R.510-1

du code de l’urbanisme (2 pages) Page 53

IDF-2018-03-21-010 - A R R Ê T É  
accordant à SCI 80/98 RUE DE

REUILLY
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 56

IDF-2018-03-21-013 - A R R Ê T É  
modifiant l’arrêté  IDF-2017-07-12-024 du

12/07/2017
accordant à IRIS OHYAMA FRANCE
l’agrément institué par l’article

R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 59

IDF-2018-03-21-017 - A R R Ê T É  
modifiant l’arrêté  IDF-2017-12-11-009 du

11/12/2017 accordant à
TOTALINUX l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme (2 pages) Page 62

IDF-2018-03-21-015 - A R R Ê T É  
portant refus d’agrément à PARCOLOG GESTION

(2 pages) Page 65

IDF-2018-03-21-012 - A R R Ê T É   
accordant à MONTAIGNE

PROMOTION
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 68

IDF-2018-03-21-011 - A R R Ê T É   
accordant à SCI CAMPUS BELLEVUE

20
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme (2 pages) Page 71

3



Agence régionale de santé

IDF-2018-03-23-002

Arrêté conjoint n° 2018 - 57 arrêtant la liste des

organisations représentant les employeurs, les

professionnels et les gestionnaires d’établissements et de

services sociaux et médico-sociaux en application des

articles D.149-3 et 4 du code de l’action sociale et des

familles 

 

Agence régionale de santé - IDF-2018-03-23-002 - Arrêté conjoint n° 2018 - 57 arrêtant la liste des organisations représentant les employeurs, les professionnels
et les gestionnaires d’établissements et de services sociaux et médico-sociaux en application des articles D.149-3 et 4 du code de l’action sociale et des familles 4



 

 

 

 

Arrêté conjoint n° 2018 - 57 

 

Arrêtant la liste des organisations représentant les employeurs, les professionnels et les 

gestionnaires d’établissements et de services sociaux et médico-sociaux en application des 

articles D.149-3 et 4 du code de l’action sociale et des familles  

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE ILE-DE-FRANCE 

 

LE PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DES HAUTS-DE-SEINE 

 

 

Vu le code général des collectivités territoriales, 

 

Vu le code de l’action sociale et des familles, et notamment ses articles D.149-3 et 4, 

 

Vu le décret du 1er juillet 2015 portant nomination de Monsieur Christophe DEVYS en qualité de 

Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France, 

 

 

 

ARRETENT 

 

 

Article 1 : 
 
Conformément à l’article D.149-3 du code de l’action sociale et des familles, quatre représentants des 
organisations représentant les employeurs, les professionnels et les gestionnaires d’établissements et 
de services sociaux et médico-sociaux siègent au sein du troisième collège de la formation spécialisée 
pour les questions relatives aux personnes âgées du Conseil départemental de la citoyenneté et de 
l’autonomie des Hauts-de-Seine (CDCA 92). 
 
Ces représentants sont désignés sur proposition des organisations dont la liste est arrêtée ainsi qu’il 
suit :  
 

- Fédération des établissements hospitaliers et d’aide à la personne – (FEHAP) 
- Union régionale interfédérale des organismes privés sanitaires et sociaux – (URIOPSS) 
- Fédération du service aux particuliers – (FESP) 
- Fédération française des services à la personne et de proximité – (FEDESAP) 

 
 
 
 

Article 2 : 
 
Conformément à l’article D.149-4 du code de l’action sociale et des familles, quatre représentants des 
organisations représentant les employeurs, les professionnels et les gestionnaires d’établissements et 
de services sociaux et médico-sociaux siègent au sein du troisième collège de la formation spécialisée 
pour les questions relatives aux personnes handicapées du CDCA 92. 
 

 
 

 
 

Agence régionale de santé - IDF-2018-03-23-002 - Arrêté conjoint n° 2018 - 57 arrêtant la liste des organisations représentant les employeurs, les professionnels
et les gestionnaires d’établissements et de services sociaux et médico-sociaux en application des articles D.149-3 et 4 du code de l’action sociale et des familles 5



 

 

Ces représentants sont désignés sur proposition des organisations dont la liste est arrêtée ainsi qu’il 
suit :  
 

- Fédération des établissements hospitaliers et d’aide à la personne – (FEHAP) 
- Union régionale interfédérale des organismes privés sanitaires et sociaux – (URIOPSS) 
- Fédération hospitalière de France – Ile-de-France – (FHF IDF) 
- Mouvement des entreprises de France – (MEDEF) 

 
 

Article 3 :  

 

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal administratif compétent dans le 

délai de deux mois à compter de sa publication. 

 

 

Article 4 :  

 

Monsieur le Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France et Monsieur le Président 

du Conseil départemental des Hauts-de-Seine sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 

l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la région Ile-de-

France et du département des Hauts-de-Seine. 

    

     Fait à Paris, le 23 mars 2018 

 

 

Le Directeur général  

de l’Agence régionale de santé 

Ile-de-France 

  

 Le Président du Conseil départemental  

des Hauts-de-Seine 

 

 

Christophe DEVYS 

  

Patrick DEVEDJIAN 

 

Agence régionale de santé - IDF-2018-03-23-002 - Arrêté conjoint n° 2018 - 57 arrêtant la liste des organisations représentant les employeurs, les professionnels
et les gestionnaires d’établissements et de services sociaux et médico-sociaux en application des articles D.149-3 et 4 du code de l’action sociale et des familles 6



Agence régionale de santé

IDF-2018-03-15-037

Arrêté portant autorisation d’extension de 29 à 30 places

du Foyer d’Accueil Médicalisé (FAM) Simone Veil sis à

Paris 75015, géré par l’association « Autisme en Yvelines

»

Agence régionale de santé - IDF-2018-03-15-037 - Arrêté portant autorisation d’extension de 29 à 30 places du Foyer d’Accueil Médicalisé (FAM) Simone Veil
sis à Paris 75015, géré par l’association « Autisme en Yvelines » 7



 

 

 

 

 Conseil G                                                                                  

Bureau des Actions en direction  
des Personnes Handicapées  

     

 

          

                                                                                                                                                                           

 

 
ARRETE N° 2018 - 58 

portant autorisation d’extension de 29 à 30 places du Foyer d’Accueil Médicalisé (FAM) 
Simone Veil sis à Paris 75015, géré par l’association « Autisme en Yvelines » 

 
 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  
ILE-DE-FRANCE 

 
LE PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DE PARIS 

 
 
 
VU le Code de l’Action Sociale et des Familles et notamment les articles L312-1, L313-1, 

L314-3 et suivants ; 
 
VU le Code de la Santé Publique ; 
 
VU le Code de la Sécurité Sociale ; 
 
VU le Code général des collectivités territoriales ; 
 
VU le décret du 1er juillet 2015 portant nomination de Monsieur Christophe DEVYS en 

qualité de Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France ; 
 
VU le décret n° 2017-1620 du 28 novembre 2017 relatif à la caducité de l’autorisation des 

établissements sociaux et médico-sociaux mentionnés à l'article L. 313-1 du code de 
l'action sociale et des familles ; 

 
VU l’arrêté n° 2012-577 du Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France  

en date du 21 décembre 2012 relatif à l’adoption du Programme Régional de Santé 
(PRS) d’Ile de France 2013-2017 ; 

 
VU le Schéma Régional d’Organisation Médico-Sociale 2013-2017 ; 
 
VU l’arrêté du Directeur général de l’Agence régionale de santé Ile-de-France  en date du 

20 décembre 2017 établissant le PRIAC 2017-2021 pour la région Ile-de-France ; 
 
VU l’arrêté n° 2010-171 du 5 octobre 2010 portant création du Foyer d’Accueil Médicalisé 

d’une capacité de 25 places ; 
 
VU l’arrêté n° 2016-492 du 21 octobre 2016 portant la capacité du Foyer d’Accueil Médicalisé 

à 29 places ; 

 

VU l’arrêté n° 2017-415 du 12 décembre 2017 portant cession d’autorisation du FAM 
Simone Veil sis 5 allée Eugénie à Paris 75015, géré par l’association Autisme 75 au 
profit de l’association Autisme en Yvelines ; 

 
 

Agence régionale de santé - IDF-2018-03-15-037 - Arrêté portant autorisation d’extension de 29 à 30 places du Foyer d’Accueil Médicalisé (FAM) Simone Veil
sis à Paris 75015, géré par l’association « Autisme en Yvelines » 8



 

2 

 

VU la demande de l’association visant à augmenter d’une place supplémentaire en accueil 
de jour la capacité du Foyer d’Accueil Médicalisé ; 

 
 
CONSIDERANT  que le projet répond à un besoin identifié sur le département ; 
 
CONSIDERANT qu’il est compatible avec les objectifs et répond aux besoins sociaux et 

médico-sociaux identifiés par le schéma régional de l’organisation 
sociale et médico-sociale ; 

  
CONSIDERANT qu’il satisfait aux règles d’organisation et de fonctionnement prévues par 

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;  
 
CONSIDERANT qu’il présente un coût de fonctionnement en année pleine compatible 

avec le PRIAC Ile-de-France 2017–2021 et avec le montant de l’une des 
dotations mentionnées aux articles L 314-3 du code de l’action sociale et 
des familles ;  

 
CONSIDERANT que compte tenu du budget alloué à cette structure, l’extension de 

capacité peut s’effectuer à coût constant et n’entraîne donc aucun 
surcoût ; 

 
 

ARRÊTENT 
 
 

ARTICLE 1er : 
 

L’autorisation visant à l’extension de 1 place du Foyer d’Accueil Médicalisé  sis 5 allée Eugénie à 
Paris 75015 est accordée à l’association « Autisme en Yvelines » dont le siège social est situé 3 rue 
de Verdun – 78590 Noisy-le-Roi. 

 
 

ARTICLE 2 : 
 
L’établissement destiné à prendre en charge des personnes avec troubles du spectre autistique a 
une capacité de 30 places ainsi répartie :  

- 24 places en hébergement complet dont 5 places en alternance.  
- 6 places en accueil de jour médicalisé   

 
 

ARTICLE 3 :  
 
Cette structure est répertoriée dans le Fichier National des Etablissements Sanitaires et Sociaux 
(FINESS) de la façon suivante : 
 
N° FINESS de l’établissement : 75 004 875 3 

Code catégorie : 437 
Code discipline : 939 - 897 
Code fonctionnement : 11 et 21  
Code clientèle : 437 

 
N° FINESS du gestionnaire : 78 002 189 5 

 
Code statut : 60 

Agence régionale de santé - IDF-2018-03-15-037 - Arrêté portant autorisation d’extension de 29 à 30 places du Foyer d’Accueil Médicalisé (FAM) Simone Veil
sis à Paris 75015, géré par l’association « Autisme en Yvelines » 9



 

3 

 

ARTICLE 4 : 
 
La présente autorisation est caduque si elle n’a pas reçu de commencement d’exécution dans un 
délai de quatre ans à compter de sa notification conformément aux articles L313-1 et D313-7-2 du 
Code de l’Action Sociale et des Familles. 
 
 
ARTICLE 5 : 
 
Tout changement important dans l’activité, l’installation, l’organisation, la direction ou le 
fonctionnement de l’établissement ou du service doit être porté à la connaissance des autorités 
compétentes. 
 
 
ARTICLE 6 : 
 
Un recours contre le présent arrêté peut être formé devant le tribunal administratif compétent dans 
un délai de deux mois à compter de sa notification.   
 
 
ARTICLE 7 : 
 
Le Délégué départemental de Paris de l’Agence régionale de santé Ile-de-France et le Directeur 
Général des Services du Conseil Départemental de Paris sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera notifié au demandeur, publié aux recueils des 
actes administratifs de la Région Ile-de-France et du Département de Paris. 

 
 
 
 
 Fait à Paris, le 15 mars 2018 
 
 
Le Directeur général 
de l’Agence régionale de santé 
Ile-de-France 
 

 
 
Christophe DEVYS 

Le Président du Conseil Départemental 
Sous-Directeur de l’Autonomie 
 
 

 
 
Gaël HILLERET 
 
 

 

Agence régionale de santé - IDF-2018-03-15-037 - Arrêté portant autorisation d’extension de 29 à 30 places du Foyer d’Accueil Médicalisé (FAM) Simone Veil
sis à Paris 75015, géré par l’association « Autisme en Yvelines » 10



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-014

 A R R Ê T É  

accordant à PROLOGIS FRANCE LI EURL

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-014 -  A R R Ê T É  

accordant à PROLOGIS FRANCE LI EURL
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 11



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-014 -  A R R Ê T É  

accordant à PROLOGIS FRANCE LI EURL
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 12



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-014 -  A R R Ê T É  

accordant à PROLOGIS FRANCE LI EURL
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 13



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-028

 A R R Ê T É  

accordant à A B V V AUTOMOBILES

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-028 -  A R R Ê T É  
accordant à A B V V AUTOMOBILES
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 14



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-028 -  A R R Ê T É  
accordant à A B V V AUTOMOBILES
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 15



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-028 -  A R R Ê T É  
accordant à A B V V AUTOMOBILES
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 16



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-021

 A R R Ê T É  

accordant à BOUYGUES IMMOBILIER

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-021 -  A R R Ê T É  
accordant à BOUYGUES IMMOBILIER
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 17



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-021 -  A R R Ê T É  
accordant à BOUYGUES IMMOBILIER
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 18



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-021 -  A R R Ê T É  
accordant à BOUYGUES IMMOBILIER
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 19



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-016

 A R R Ê T É   

accordant à SERRIS FARADAY 1

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-016 -  A R R Ê T É   
accordant à SERRIS FARADAY 1
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 20



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-016 -  A R R Ê T É   
accordant à SERRIS FARADAY 1
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 21



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-016 -  A R R Ê T É   
accordant à SERRIS FARADAY 1
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 22



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-026

A R R Ê T É  

accordant à 22 BIRON

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-026 - A R R Ê T É  
accordant à 22 BIRON
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 23



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-026 - A R R Ê T É  
accordant à 22 BIRON
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 24



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-026 - A R R Ê T É  
accordant à 22 BIRON
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 25



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-009

A R R Ê T É  

accordant à 91 HAUSSMANN

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-009 - A R R Ê T É  
accordant à 91 HAUSSMANN
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 26



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-009 - A R R Ê T É  
accordant à 91 HAUSSMANN
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 27



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-009 - A R R Ê T É  
accordant à 91 HAUSSMANN
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 28



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-008

A R R Ê T É  

accordant à ACCES VALEUR PIERRE

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-008 - A R R Ê T É  
accordant à ACCES VALEUR PIERRE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 29



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-008 - A R R Ê T É  
accordant à ACCES VALEUR PIERRE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 30



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-008 - A R R Ê T É  
accordant à ACCES VALEUR PIERRE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 31



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-022

A R R Ê T É  

accordant à AGLM IMMO

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-022 - A R R Ê T É  
accordant à AGLM IMMO
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 32



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-022 - A R R Ê T É  
accordant à AGLM IMMO
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 33



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-022 - A R R Ê T É  
accordant à AGLM IMMO
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 34



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-018

A R R Ê T É  

accordant à DATA 4

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-018 - A R R Ê T É  
accordant à DATA 4
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 35



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-018 - A R R Ê T É  
accordant à DATA 4
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 36



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-018 - A R R Ê T É  
accordant à DATA 4
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 37



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-020

A R R Ê T É  

accordant à ECO CITY PARC

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-020 - A R R Ê T É  
accordant à ECO CITY PARC
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 38



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-020 - A R R Ê T É  
accordant à ECO CITY PARC
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 39



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-020 - A R R Ê T É  
accordant à ECO CITY PARC
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 40



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-025

A R R Ê T É  

accordant à ELYSEES PIERRE

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-025 - A R R Ê T É  
accordant à ELYSEES PIERRE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 41



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-025 - A R R Ê T É  
accordant à ELYSEES PIERRE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 42



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-025 - A R R Ê T É  
accordant à ELYSEES PIERRE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 43



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-019

A R R Ê T É  

accordant à GDG BARBUSSE

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-019 - A R R Ê T É  
accordant à GDG BARBUSSE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 44



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-019 - A R R Ê T É  
accordant à GDG BARBUSSE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 45



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-019 - A R R Ê T É  
accordant à GDG BARBUSSE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 46



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-024

A R R Ê T É  

accordant à INNOVESPACE ROMAINVILLE

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-024 - A R R Ê T É  
accordant à INNOVESPACE ROMAINVILLE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 47



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-024 - A R R Ê T É  
accordant à INNOVESPACE ROMAINVILLE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 48



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-024 - A R R Ê T É  
accordant à INNOVESPACE ROMAINVILLE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 49



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-027

A R R Ê T É  

accordant à MONTAIGNE PROMOTION

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-027 - A R R Ê T É  
accordant à MONTAIGNE PROMOTION
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 50



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-027 - A R R Ê T É  
accordant à MONTAIGNE PROMOTION
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 51



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-027 - A R R Ê T É  
accordant à MONTAIGNE PROMOTION
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 52



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-023

A R R Ê T É  

accordant à PRODUITS VANILLES ET

ALIMENTAIRES ETABLISSEMENTS PROVA

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-023 - A R R Ê T É  
accordant à PRODUITS VANILLES ET ALIMENTAIRES ETABLISSEMENTS PROVA l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 53



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-023 - A R R Ê T É  
accordant à PRODUITS VANILLES ET ALIMENTAIRES ETABLISSEMENTS PROVA l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 54



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-023 - A R R Ê T É  
accordant à PRODUITS VANILLES ET ALIMENTAIRES ETABLISSEMENTS PROVA l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 55



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-010

A R R Ê T É  

accordant à SCI 80/98 RUE DE REUILLY

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-010 - A R R Ê T É  
accordant à SCI 80/98 RUE DE REUILLY
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 56



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-010 - A R R Ê T É  
accordant à SCI 80/98 RUE DE REUILLY
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 57



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-010 - A R R Ê T É  
accordant à SCI 80/98 RUE DE REUILLY
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 58



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-013

A R R Ê T É  

modifiant l’arrêté  IDF-2017-07-12-024 du 12/07/2017

accordant à IRIS OHYAMA FRANCE

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-013 - A R R Ê T É  
modifiant l’arrêté  IDF-2017-07-12-024 du 12/07/2017
accordant à IRIS OHYAMA FRANCE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme

59



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-013 - A R R Ê T É  
modifiant l’arrêté  IDF-2017-07-12-024 du 12/07/2017
accordant à IRIS OHYAMA FRANCE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme

60



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-013 - A R R Ê T É  
modifiant l’arrêté  IDF-2017-07-12-024 du 12/07/2017
accordant à IRIS OHYAMA FRANCE
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme

61



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-017

A R R Ê T É  

modifiant l’arrêté  IDF-2017-12-11-009 du 11/12/2017

accordant à

TOTALINUX l’agrément institué par l’article R.510-1 du

code de l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-017 - A R R Ê T É  
modifiant l’arrêté  IDF-2017-12-11-009 du 11/12/2017 accordant à
TOTALINUX l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme

62



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-017 - A R R Ê T É  
modifiant l’arrêté  IDF-2017-12-11-009 du 11/12/2017 accordant à
TOTALINUX l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme

63



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-017 - A R R Ê T É  
modifiant l’arrêté  IDF-2017-12-11-009 du 11/12/2017 accordant à
TOTALINUX l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme

64



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-015

A R R Ê T É  

portant refus d’agrément à PARCOLOG GESTION

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-015 - A R R Ê T É  
portant refus d’agrément à PARCOLOG GESTION 65



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-015 - A R R Ê T É  
portant refus d’agrément à PARCOLOG GESTION 66



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-015 - A R R Ê T É  
portant refus d’agrément à PARCOLOG GESTION 67



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-012

A R R Ê T É   

accordant à MONTAIGNE PROMOTION

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-012 - A R R Ê T É   
accordant à MONTAIGNE PROMOTION
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 68



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-012 - A R R Ê T É   
accordant à MONTAIGNE PROMOTION
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 69



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-012 - A R R Ê T É   
accordant à MONTAIGNE PROMOTION
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 70



DRIEA IF

IDF-2018-03-21-011

A R R Ê T É   

accordant à SCI CAMPUS BELLEVUE 20

l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de

l’urbanisme

DRIEA IF - IDF-2018-03-21-011 - A R R Ê T É   
accordant à SCI CAMPUS BELLEVUE 20
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 71



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-011 - A R R Ê T É   
accordant à SCI CAMPUS BELLEVUE 20
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 72



DRIEA IF - IDF-2018-03-21-011 - A R R Ê T É   
accordant à SCI CAMPUS BELLEVUE 20
l’agrément institué par l’article R.510-1 du code de l’urbanisme 73


